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Tekniska nämnden beslutar att lämna följande yttrande: 
 
Sammanfattning 

Tekniska nämnden har mottagit en motion av Emma-Lina Johansson (V) om att anlägga fler 
cykelparkeringar vid Folkets Park. I motionen föreslås att bilparkeringsplatser längs med 
Falsterbogatan, i anslutning till Barnens scen, görs om till cykelparkeringar som innefattar 
möjlighet till parkering för både vanliga cyklar, flera lådcyklar och trehjulingar eller andra 
cyklar anpassade för personer med funktionsnedsättning. 

 

Förvaltningen arbetar kontinuerligt med att öka antalet cykelparkeringar i staden. Genom att 
anlägga cykelparkering med god låsbarhet och med tillräckligt avstånd mellan varandra er-
bjuds möjlighet att parkera olika typer av cykelmodeller. Förvaltningen föreslår att i enlighet 
med motionen anlägga fler cykelparkeringar på östra sidan av Folkets Park.  

 

Yttrande 

 
Bakgrund 
Tekniska nämnden har mottagit en motion av Emma-Lina Johansson (V) om att anlägga fler 
cykelparkeringar vid östra sidan av Folkets Park. I motionen föreslås att bilparkeringsplatser 
längs med Falsterbogatan, i anslutning till Barnens scen, görs om till cykelparkeringar som 
innefattar möjlighet för både vanliga cyklar, flera lådcyklar och trehjulingar eller andra cyklar 
anpassade för personer med funktionsnedsättning. 
 
Folkets Park är beläget i centrala Malmö i kvarteret Möllevången. Parken har idag allmänna 
entréer mot Amiralsgatan, Norra Parkgatan, Kristianstadsgatan och Falsterbogatan. 
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Idag finns det befintlig cykelparkering vid entréerna i de norra, västra och södra delarna av 
parken. Parkens östra sida längs med Falsterbogatan saknar cykelparkering och består idag av 
bilparkering, både tvärställd och längsmedgående. Trots att det råder förbud mot cykelparke-
ring inne i Folkets park står det stundtals många större cyklar (till exempel lådcyklar) parke-
rade då det är populärt besöksmål för både förskoleklasser och barnfamiljer. 
 
För närvarande finns det ingen cykelparkering vid de östra entréerna till parken, vilket leder 
till att cyklister tar med sina cyklar in i parken och låser fast dom i parkens möblering på 
grund av rädsla för stöld. Det skapar en otillgänglig miljö för besökare och utrymningsvägar 
blockeras. Under våren 2022 gjordes insatser där den befintliga cykelparkeringen runt parken 
utökades i de norra, södra och västra delarna. Satsningen på cykelparkering gjordes i samar-
bete med ansvariga för Folkets Park. Genom att skapa trygg och säker cykelparkering utan-
för parkens entréer bidrar cykelparkeringen till att behovet minskar av att ta med sig cykeln 
in i parken. På grund av platsbrist vid de östra delarna föreslås att bilparkering tas i anspråk 
för att anlägga cykelparkering.   
 
Sammanfattning och åtgärdsförslag 
För att möta cykelparkeringsbehovet även vid den östra entrén mot Falsterbogatan föreslås 
att ny cykelparkering anläggs. För att skapa nya cykelparkeringar behöver befintlig yta för bil-
parkering tas i anspråk. Med tanke på den relativt låga andelen bilinnehav hos boende i om-
rådet, övrig tillgång på bilparkering vid och i närheten av Folkets park samt det stora resan-
det med cykel till parken föreslår förvaltningen att bilparkering omdisponeras till cykelparke-
ring. För att möta det cykelparkeringsbehov som finns på platsen föreslår förvaltningen att 
två bilparkeringsplatser tas i anspråk för att anlägga cykelparkering. På två bilparkeringsplat-
ser får det plats ungefär 20 st vanligt platskrävande cyklar eller 8 st platskrävande cyklar.  
 
 
Cykelparkeringen föreslås anläggas med cykelställ med god låsbarhet samt utformas så att det 
ges möjlighet att tryggt och säkert parkera olika typer av cyklar.  
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